ARbecoLen

CBETOAMOLAHAA TUPIAHLIA

DAXPOMO

ARD-EDGE-CLASSIC-2400x600-LIVE

2308 6 Br 88 24 2.3 Mmm IP65

HanpsixeHWe MOLLHOCTb CBETOAMOAOB HUTU @ nposoaa /LAl
rmpnsal,a «EGXPOMO» npenHasHa4YeHa ang AeKopaTnMBHOIo 3 Cl) d) E K T
0bOpMNEHNS NOMELLEHUH, BUTPUH, $ACA[OB 3AAHUM M YIIUYHOTO CBEL-| FH l/|9|
NPOCTPAHCTBA.

n 6oi . . 8 AMHamMuuecknx
pepacTasnseT coboi wneid M3 NPOBOJOB PA3HOM ANMHBI PEXMMOB,

c spkumn RGB-ceetoanopamm. 88 aropos obwei mowHocTbio 6 Br nepeKnoYaemMbix
pacnpegeneHbl HO 24 HACNAAAIOWMX HUATSIX U3 MPO3PAaYHOro, benoro ¢ KOHTponnepa
nnu yepHoro MNBX.

8 AMHAOMMYECKMX PEXMMOB 0BECTIEYMBAIOT PA3HbIE
ceeToBble 3 PeKTbl NOA YNPABIEHUEM BXOASLLETO

B KOMM/EKT KOHTposnepa. BcTpoeHHble KOHHEKTOPDI
no3sonstoT coeanHnTb Ao 20 rnpnsHg ogHoro
ueeta 6e3 UCnonb3OBAHMS AOMONHUTENbHbIX
aKceccyapoB.

CreneHb nbinesnarosawmtsl P65

rapaHTUpyeT GYHKLUMOHUPOBAHKE
B HEBNAroNPMATHBIX MOrOAHbIX
YCIOBMSIX MPU TeMNepaType

o1 -30 po +40 °C.




NMapamertpoi

HanpsxeHue nutaHus
MowHocTs

Pasmep ceetomomopna
[abapuTl

Kon-so HuTel

Kon-so ceetoamonos

CreneHb 30 LNTHI

Cxema nogxknioueHmns

Kontponnep

AC230B

6 Br

5 mm
2400x600 mm
24 Hutn

88 wr

IP65

CoepauHenue go 20

OAHOLBETHbIX rMpnsaHA
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Knonka Bbibopa nporpamm
LLIHyp ¢ BUNKOI M KOHTPONNEPOM
(apr. 025891 /apr. 025892)
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I LLIHyp B KOMNNEKT He BXOAUT
I v npuobpetaercs pononHutensHo!
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HE XXOAUTE NOBOLA
CO3[ABAMTE MPA3AHME




